
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЛАДИМИРСКИЙ ЭКОНОМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ ВО «ВЭТК»)

ПРИКАЗ

«20» мая 2022 года № 69 - од

Об установлении стоимости 
платных образовательных услуг

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг 

ГБПОУ ВО «ВЭТК», сметы на оказание платных образовательных услуг ГБПОУ ВО 

«ВЭТК» по программам сверх финансируемых за счет средств областного бюджета 

государственных заданий приема граждан и в соответствии с решением Совета 

колледжа (протокол от 16.05.2022 № 4) п р и к а з ы в а ю:

Установить на 2022-2023 учебный год стоимость платных образовательных 

услуг по основным образовательным программам среднего профессионального 

образования:

очной формы обучения - 46 500 руб. в год,

заочной формы обучения - 30 200 руб. в год.

л //

Директор Г.И. Ананьева


